
Dr:ri5vatet': CS-FRUIT spol, s r.o.

@ ,,1S Novozamocka 207 IVANKApT|NITRE
,.:,:::.l*; Hornozoborska 81

949 01 Nitra

Telefon/Fax:

Stredisko/Doklad:

037/6575555
1 I 49542

r00: 34126686
te DPH: 5K2020407444
Dle: 2020407444

Banka: OTP Banka Slovensko,
Cislo (dtu: 1759179'1 15200

IBAN: SK48 5200 0000 0000 1759 1791

SWIFT: OTPVSKBX

Faktura c. 137556

teo: 37971832 te DPH:

Z6 kazka/objed n 6vka:

D6tum splatnosti : 06.05.2018
Forma 0hrady : prevod. Wikaz
Ditum vystavenia : 27.03.20',8
Datum dodania '. 27.03.2018
Miesto urdenia:

Telef6n/Fax:

SPECIALIZOVANA nem.Sv.Svorada

Zobor,n.o. | $ru sv. $v*raili: flohor, n.c). i.i;i.i-.ri

Klastorna 134 I__ L'eii;m

949 88 NITRA ! ,* , ,,,,| //-iJJ- r ,Ji

Cislc zaznanru

Fakturujeme V6m :
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Spolocnost' je zapisa

CIBU"A Zta Nemecko

Cesnak ESP

Zemiaky Soraya Nem. A-B

KALERAB gig. PL

. Banirny EC

POMARANE ESP/I\,,IA 1 .tr

Jablk6 Gala 1. tr. PL

UHORKY ESP

RAJCINY ESP 1,t

Zaklad a hodnota DPH 20 ok:

Spolu:

KG

KG

kg

KG

KG

kg

I\U

KG

f\(:

20,000

2,000

300,000

10,000

37,000

35,000

60,000

2,200

3.000

0,220

2,300

0,210

0,290

1,040

0,850

0,690

0,890

0,950

4,40

4,60

63,00

2,90

38,48

29,75

41,40

1,96

2,85

189,34

189,34

20Yo

20ak

20fo

20%o

20%

200/o

0,88

0,92

12,60

0,58

7,74

5,95

8,28

0,39

0,57

37,87

5,28 EUR

5,52 EUR

75,60 EUR

3,48 EUR

46,18 EUR

35,70 EUR

49,68 EUR

2,35 EUR

3,42 EUR

227,21 E\JR

227.21 EVR

469,200

Suma k [hrade (zaokr0hlene):

v OR Okresn6ho s(du v Nitre, v oddieli Sro, vloZka a. 1620/N

aff)- FRL
|fi'-s167oborska

l0o:g
IC DPH:5\

FA vystavil: Alena Ho
#t{

Tovar vydal .... Tovar prevzal

V pripade oneskorenej Uhrady faktury V6s budeme penalizovat' podl'a paragrafu 369 OZ zakaldy deti omeikania

zmluvne stanovenou ciastkou z hodnoty faktfry I

Stav V65ho obalov6ho konta:

PE PREPMVKA PE

PREP HOLA PREPRAVKA HVH

NS. PREPRAVKA Samp.mald

PREPR.Samp PREPMVKA Mad'arsk6 30

, PREPRAVKA RP/PRO

Prepravka

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks
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